
 
                                                              

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е   Д О Ш К О Л Ь Н О Е  

О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  Д Е Т С К И Й  С А Д  №  6 8  

Г . Б Е Л Г О Р О Д А  

3 0 8 0 3 2 ,  г .  Б е л г о р о д ,  у л .  П р и в о л ь н а я ,  2 1 ,  т е л .  3 5 - 9 6 - 6 7 ,  3 5 - 9 0 - 6 8  

ПРИКАЗ                                                                  

 

«9»  января  2025 г.                 № 1/18 

 

О предотвращении и  

урегулировании конфликта интересов  

 

 

В соответствии со статьей 13.3 ФЗ-273 от 25.12.2008 года  «О 

противодействии коррупции», постановлением администрации города 

белгорода от 05.12.2022 года № 229  «О мерах по предупреждению коррупции 

в организациях, функции и полномочия которых осуществляет администрация 

города Белгорода», приказа управления образования администрации города 

Белгорода от 19.12.2022г. № 1587 «Об утверждении антикоррупционных 

стандартов и положения о предотвращении и урегулировании конфликта 

интересов» с целью противодействия коррупции в МБДОУ д/с № 68  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить перечень должностей, исполнение обязанностей по 

которым связано с коррупционными рисками: 

-заместитель заведующего по АХР 

-старший воспитатель. 

2.Лицам, замещающим должности, включенные в перечень в пункте 1 

настоящего приказа,  ежегодно представлять декларацию конфликтов 

интересов в срок до 30 апреля.  

3.Всем сотрудникам МБДОУ д/с № 68  обо всех случаях склонения их к 

совершению коррупционных нарушений, а также о возникновении личной 

заинтересованности при исполнения трудовых функций, которая приводит 

или может привести к конфликту интересов, незамедлительно информировать 

ответственного за работу по профилактике коррупционных нарушений 

старшего воспитателя Бегоулову С.В. 



4.При возникновении конфликта интересов и при организации 

мероприятий по предупреждению возникновения конфликта интересов в 

своей деятельности руководствоваться Стандартом и Положением о 

предотвращении и урегулировании конфликта интересов, утвержденных 

приказом управления образования администрации города Белгорода от 

19.12.2022г. № 1587 «Об утверждении антикоррупционных стандартов и 

положения о предотвращении и урегулировании конфликта интересов». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий МБДОУ д/с № 68                             Н.Н.Никишина  
 


